
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 10.10.2022
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1.1. Printer Epson Stylus Photo 2100, alghind 41,00. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.2. Käekell Miss Sixty, mudel STT001, alghinnaga 23,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.3. Münt kirjetega Onze Hun Beatrix Koningin Der Nederlanden Parel Schrik Michiel Adriaenzoon de
Ruyter 1607, 10 EUR, 2007 (10 Euro - Beatrix Michiel de Ruyter), alghind 350,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.4. Münt kirjetega Chrs Regn Vinc Imper Lud XVI DGFR Et Nav Rex, 1786 (2 Louis d'Or - Louis XVI),
alghind 800,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.5. Münt kirjetega Jvan Carlos I Rey de Espana Qvinto Centenario, 10000 Ptas, 1989 (10 000 Pesetas -
Juan Carlos I Armillary sphere), alghind 180,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.6. Münt kirjetega FIS Alpine World Ski Championships Confoederatio Helvetica St Moritz, 50 Fr, 2003
(50 Francs World Ski Championship), alghind 580,00 eurot.. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.7. Münt kirjetega Liberty USA 1992 In God we trust United States of America, 5 Dollars, 1992 (5
Dollars XXV Olympic Games), alghind 400,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.8. Münt kirjetega Ateena 2004, 100 EUR, 2004 (100 Euro Olympics - Torch runner), alghind 550,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.9. Münt kirjetega Ateena 2004, 100 EUR, 2004 (100 Euro Olympics – Torch), alghind 550,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.10. Kasutatud Apple Watch, seeria 3 käekell (puudub laadija), alghind 50,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.11. Kasutatud Apple A1603 pliiats, seeria FQ9TVPLUGWTJ, alghind 25,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.12. Porsche Panamera Turbo, numbrimärk 268BRK, tehasetähis WP0ZZZ97ZAL081343, alghind 15
000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast. 
1.13. Gardena kastmisseadmed (3 tk pakendites), alghind 21,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.14. Gardena voolikute automaatne jagaja 6 vooliku jaoks pakendis, alghind 17,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.15. 2 Gardena pulseerivat kastmissüsteemi plastikalusel (pakendites), alghind 21,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.16. Käekell GC Swiss Made, mudel GC13303L, alghinnaga 134,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.17. Kasutatud käekell Apple Watch, seeria 2 (puudub laadija), alghinnaga 25,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.18. Kuldset värvi kõrvarõngad Moschino Cheap and Chic (MJ0039/AF01583), alghinnaga 20,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.19. Hõbedast värvi kaelakee, mille otsas kivikestega musta värvi süda ning mille ühel poolel on kirje
Guess (kood UBN80123, pakendis nr 9), alghinnaga 40,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.20. Hõbedast värvi Guess kõrvarõngad (2 tk), mille otsas on kaks südame kuju ja üks täht (kood
UBE81052, pakendis nr 4 ja 8), ühe paari kõrvarõngaste alghind 20,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.21. Hõbedast värvi südamekujulised kõrvarõngad (2 tk), millel omakorda punast värvi süda ning kirje
Guess (kood UBE12016, pakendi nr 7 ja 10), ühe paari kõrvarõngaste alghind 16,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.22. Hõbedast värvi südamekujulised kivikestega kõrvarõngad, millel kirje Guess (kood UBE81101,
pakend nr 6), alghinnaga 16,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58


1.23. Hõbedast värvi südamekujulised kõrvarõngad, millest ühel rõngal kirje Guess ja teisel rõngal on
kujutatud naisterahva nägu (kood UBE81036, pakend nr 11), alghind 20,00 eurot; 
1.24. Hõbedast värvi kaelakett, mille küljes on kaks südame kujukest, üks täht ja kaks ringi ning
kolmnurkne kujund Guess kirjaga (3 ketti, kood UBN81055, pakendid nr 2, 16 ja 18), ühe keti alghind
40,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.25. Hõbedast värvi kaelakett, mille otsas kaks südame kujukest ja üks täht (2 ketti, kood UBN 81061,
pakendid nr 1 ja 3), ühe keti alghind 16,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.26. Musta värvi kaelakett, mille otsas on 5 südame kuju kirjega Guess (kood UBN81038, pakend nr 5),
alghinnaga 26,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.27. Hõbedast värvi kaelakett, mille otsas erinevat värvi 4 ümarat kujundit ning 1 südame kuju (kood
UBN11120, pakend nr 17), alghinnaga 12,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.28. Musta värvi kaelakett, millel on ka kuldset värvi osa ja mille otsas on erinevat värvi kivid (kood
UGN81023, pakend nr 13), alghinnaga 14,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.29. Hõbedast värvi kaelakee, mille otsas südame kuju ja väike sõrmus heledat värvi kiviga (kood
UBN81031, pakend nr 15), alghinnaga 16,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.30. Mercedes-Benz C250 CDI, numbrimärk 017CTJ, tehasetähis WDD2043031G128273, alghinnaga
11 200,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 26.10.2022, kell 14.00

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1984439

file:///data/atis/tmp/tmpgLH0SG/www.osta.ee

